De liberalitate hoc vero infra vouerim & iuuem: quia Rudolph⁹ liberalissim⁹ extit in Arnestē De liberalitate verae iustissima aliquod dicer necessariū videbitur. Vera igit liberalitas aut sit in amicos & fautores aut i pauperes si i amicos aut fautores tūsuā recōpensam habet inter eosdē. Si yero i pauperes eis fit retributio apud Deū scilicet in retributōne iustorū: quare carius & utili⁹ ac salubri⁹ vōcandi sunt & rogādi pauperes ad conuiua nostra quia nos oēs vni⁹ dñi serui sum⁹ licet indigni vno p̄cio redēpti: pari coditōe mūlū ingressi & exituri ad ynā bti tūdinē tendētes. Quare igit tu diues paupōtēcū accipiat cibū q; tecū acceptū est regnū: q;re paupō tecū accipiet veterē tamē qui acceptū est tecū in mortalitatē istolam? Sic q;re paupō meat panē tuli ac cipele qui tecū meruit accipe baptismi sacramentū. Et cur paupō tecū reliquias capiat Ciborū qui tecū transtulit ad gaudium Angelorum.

Initium Argumenti.
vt̄ mi Rud. paucissima

Item Non est religio in orbe que plus p̄dicet de Charitate qm religio nostra Cristiana: et non est populus minus ea seruans. Hoc precepto bene maior factus est sicut minor: quia nullus vel rāsiūmus seruat eandem.

erastina ad singula recollect⁹ reuertar. Oli. quid si non reuertaris?
Ar. data fide reuertar. Oli. vade feliciter reuersurus: tamen seruos
hic tuos manere indulgeas. Ar. me fiat conducto. Oli. Per nostri
fidem Rudolphe nullus es: huc bonum virum & aduenam q^u, tan-
tis iniuriis afficere conaris: rem omnē verbis māsuetis qm cōtu-
meliosis expiri vt illius. Familiaris hic noster amic⁹ Triphon sane
quā vchementiā in hoīem exercueris intelligit. Ru. tibi dico frater
in vos ambos veritus fuisse ynguib⁹ in hoīem irruisse. Proch
deū immortalē qnta dulcissima & paterna in eū scelestā & puerū
pditorē contuli bñficia: eū puerulū educavi: luuenē you*vii* &
literis liberalibus tradidi: ppriis expensis imbuendū. En oīa pdita
& damnata. Oli. ea frater. Is non erit computus: putan ingratus
ac immemor si et bñfiorum: nō equidem singula em̄ cogitat &
ponderat & ni pōderasset tuorū in se beneficiorū magnitudinē
illatis sibi a te iniuriis credito respondisset. Omnia tamen sustulit
pacienter. Tri. verū vt fatear Rudolphe: domin⁹ Oliverius refert
oīm rerū causas. exitusq^u inuestigari prius homo qui habet salem
conatur. Sic licet in pñti. Arnestes. vtū tu ais. hō ingeniosus atq^u
eloquēs est: quod & ipse vidi. nō dubium quin erastina placidissi-
me respondeat: ita q^u. nemo nostrum ei aduersetur. Oli. credo equi-
dem non sine studeo graui venturum: plura vidit. audituit mira &
quia eloquens est. mira inaudita pñitebitur. Ru. quantum audio
difficilis vobis labor videtur suplitionis respōdere questionibus:
Bestiā audire latrante: cui pditori felicius si natus nō fuisset. Ab-
negauit p quē saluamur & secula p ignē iudicātur. Dñm nostrū
Iesum Christū in quo est saus vita & resurrectio nostra. Oli. Non
ita cordi rem frater accipias: hoīem audiēmus. qm si verbis cepe-
rimus equo plerūq^u iudicio ambulabim⁹: & forsan ipse cōuersus
cōuertet notos suos. num opus melius excogitari p^t? Ru. vtinā.
Misereor em̄ hoīs. Oli. aliquid fiet. boni esto animi. Triphonē ad
id opus pñficiendū aduo catū habebim⁹. Ru. faxit hoc deus. Vadā
& aduocandū Balbum ex aduerso oratorē virum multarū rerum
expertū: certe opa eius fruendū erit. Oli. vade vt cras veniat ad ho-
ram. Ru. eo. Oli. qm mutatus o Triphon frater Rudolphus. qm
dure cervicis obstinatio capitis fuit & iā mollis flexibilisq^u appa-
ret. Tri. rei seriē magno pñstulor desiderio: Noua afferet nō dubito
Arnestes. Oli. bñ sentis virtute multa erit occurrentū: sed ecum
fratre de domo Balbi egrediente quē nūciū feret audiēm⁹. Frater
quid fers? Veniet cras Balb⁹? Ru. Lubens. Oli. ergo iam cenabis
mus. Triphon ascende tabulam & locundemur.